[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 сентября 2024 г.  № 71
Об одобрении прогноза социально-экономического

 развития муниципального образования

 «Макаровский сельсовет» Курчатовского

района Курской области на 2025 год и

на плановый период 2026-2027 г.г.

            В целях эффективного и рационального планирования бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, а также в соответствии со статьей 174.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области
                                                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Администрации Макаровского сельсовета на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы (таблицы 1,2 прилагаются).

          2. Администрации Макаровского сельсовета при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и на плановый период использовать данные прогноза социально-экономического развития Администрации Макаровский сельсовет, утвержденного настоящим постановлением.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела администрации Кузьмичеву О.В.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Макаровского сельсовета                                                        В.С.Самсонов
Курчатовского района